
Zarządzenie Nr 40/2016 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 24 maja 2016 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia „Regulaminu komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 59/2009 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 13 października 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Zapewnienie, żeby w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej 
niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, niezwłocznie 
zwrócić ofertę, która została złożona po terminie, a w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, niezwłocznie zawiadomić 
wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwrócić ofertę po upływie terminu 
do wniesienia odwołania.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

mgr Mofrtk Rożek

Opracowała:
Joanna Krajewska


